

# Årsredovisning

för

## Järvsöguiderna AB

559260-4812

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Klüft, Verkställande direktör  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Järvsöguiderna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver guideverksamhet inom natur, vildmark och friluftsliv.

Företaget har sitt säte i Järvsö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	1 930	698	59
Resultat efter finansiella poster	-367	-293	-4
Soliditet (%)	-48,6	-67,5	42,1

Omsättningen mellan år 2021 och år 2022 har ökat med mer än 30%. Detta beror på, den under 2021, rådande pandemin viken hade en negativ påverkan på företagets omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	37 500	-4 464	-293 469	<b>-260 433</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-293 469	293 469	<b>0</b>
Årets resultat			-367 093	<b>-367 093</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>37 500</b>	<b>-297 933</b>	<b>-367 093</b>	<b>-627 526</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-297 933
årets förlust	-367 093
	<b>-665 026</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-665 026
	<b>-665 026</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 929 840	697 879
Övriga rörelseintäkter		5 000	15 844
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 934 840</b>	<b>713 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-684 173	-363 592
Övriga externa kostnader		-1 045 780	-355 006
Personalkostnader	2	-397 418	-277 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 161	0
Övriga rörelsekostnader		-20 648	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 255 180</b>	<b>-996 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-320 340</b>	<b>-282 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 840	-11 019
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 753</b>	<b>-11 019</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-367 093</b>	<b>-293 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-367 093</b>	<b>-293 469</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-367 093</b>	<b>-293 469</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	960 093	157 810
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>960 093</b>	<b>157 810</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**960 093**      **157 810**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		181 939	141 333
<b>Summa varulager</b>		<b>181 939</b>	<b>141 333</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		33 517	13 418
Övriga fordringar		116 876	73 544
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 393</b>	<b>86 962</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**332 332**      **228 295**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 292 425**      **386 105**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		37 500	37 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-297 933	-4 464
Årets resultat		-367 093	-293 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-665 026</b>	<b>-297 933</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-627 526</b>	<b>-260 433</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	290 909	53 210
Övriga skulder till kreditinstitut		1 171 903	340 294
Övriga skulder		-234 550	-22 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 228 262</b>	<b>370 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		234 550	22 800
Leverantörsskulder		362 372	221 063
Övriga skulder		13 967	13 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 800	18 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>691 689</b>	<b>275 834</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 292 425</b>	<b>386 105</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 810	0
Inköp	709 444	157 810
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>867 254</b>	<b>157 810</b>
Ingående avskrivningar	-3 811	0
Årets avskrivningar	-103 350	-3 811
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 161</b>	<b>-3 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>760 093</b>	<b>153 999</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	937 353	317 494
	<b>937 353</b>	<b>317 494</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	234 550	22 800
	<b>234 550</b>	<b>22 800</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	290 909	53 209
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningsbrev	800 000	300 000
	<b>800 000</b>	<b>300 000</b>

Järvsö 2023-06-30

*Benny Gäfvert*  
Benny Gäfvert  
Ordförande

*Markus Evensson*  
Markus Evensson

*Patrik Klüft*  
Patrik Klüft  
Verkställande direktör